[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.11.2019г. № 675
О внесении изменений в постановление

администрации Варненского муниципального
района от 06.03.2015г. № 283
Администрация Варненского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Варненского муниципального района от 06.03.2015г. № 283 «Об общественном координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Варненском муниципальном районе»  в приложение 2 «Состав общественного координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Варненском муниципальном районе»  следующие изменения и изложить его  в новой редакции (прилагается), исключить из состава:

- Моисеева К.Ю. – Главу Варненского муниципального района, председателя Совета.
включить в состав:
-  Утицких Р.П. – начальника отдела по тарифам и ценовой политике комитета экономики

администрации Варненского муниципального района,  секретарь Совета
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Парфенова Е.А.

	Глава

Варненского муниципального
района  Челябинской области                                                                            К.Ю.Моисеев

                                                                                               Приложение 2
Утверждено

Постановлением администрации

Варненского муниципального района

от «05»  ноября 2019г. № 675
Состав

общественного координационного Совета

по развитию малого и среднего предпринимательства

в Варненском муниципальном районе
Игнатьева Т.Н.    – заместитель Главы района по финансовым и

                                 экономическим вопросам, начальник финансового

                                 управления администрации Варненского муниципального

                                 района, председатель Совета;

Кабаева Е.А.       – председатель комитета экономики администрации

                                 Варненского муниципального района, заместитель

                                 председателя Совета;

Утицких Р.П.      - начальник отдела по тарифам и ценовой политике комитета

                               экономики администрации Варненского муниципального
                               района,  секретарь Совета

Члены Совета:

Брыков Ю.Н.       – индивидуальный предприниматель, руководитель
                                 территориального объединения работодателей
                                 «ПРОМАСС – Варна», депутат Собрания депутатов

                                  Варненского муниципального района (по согласованию);
Халиуллина М.Г. – директор общества с ограниченной ответственностью
                                  «Альянс» (по согласованию);

Ловчикова И.И.    – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Юсупов Р.А.         – индивидуальный предприниматель, Уполномоченный по

                                  защите прав предпринимателей от Варненского

                                  муниципального района (по согласованию);

Гордиенко Н.А.    – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Артюхов Ю.В.      – глава крестьянско-фермерского хозяйства «Радуга-2»
                                  (по согласованию);

Чебелюк С.Н.        – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Полещук П.В.       – председатель сельскохозяйственного сбытового

                                  перерабатывающего потребительского кооператива

                                  «Альянс» (по согласованию).